
 
 

 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 

    RNL-0348008-ME هشمار مرحله اي يكمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

 EXCHANGER TUBES  HEAT  خريد تحت عنوان  

 

بق اسـناد مناقصـه بـه    مناقصه عمومي طتجديد  تامين موضوع صدرالاشاره را از طريقشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
 شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شـرايط شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد سازنده/ توليد كننده / تامين كننده

  .مراجعه نمايند WWW.IKORC.IRبه سايت مناقصه 
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

مناقصهشماره  رديف )ريال(مبلغ برآورد  تعداد موضوع مناقصه   
مبلغ تضمين شركت 

در فرآيند ارجاع 
)ريال(كار  

1 RNL‐0348008‐ME HEAT  EXCHANGER  TUBES 4000 100،000،000،000 1،378،000،000 

  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  27/10/1401 10125 07/07/1403مورخ    نب شنبه  روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  1401//14/07/1403مورخ      نبه شنبه  روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  118 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086- 33492840و33492916 :تلفن تماس

  086-34166013يا  086-34166243       :فكس
  

  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               
 )از طريق فاكس يا ايميل( 07/07/1403آخرين مهلت اعلام آمادگي 

از (اعلام مـي گـردد   14/07/1403مدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روز پنج شنبه  CDآخرين مهلت تحويل *
 )طريق پست

 086-33492830شماره تائيديه فاكس و ايميل  PROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي







  

  

   :شماره صفحه  RNL-0348008-ME :اي شماره اقصه عمومي يك مرحلهاسناد من
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  RNL-0348008-ME   :مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

  

  مقدار واحد  شرح كالارديف

1  

HEAT  EXCHANGER  TUBES, 18% CR+8% NI, SML, PE, 
MAT. ASTM-A213 TP304 & A450, COLD DRAWN,     
HEAT EXCHANGER TUBES, 18% CR.+8% NI.,        
ALLOY STEEL, COLD DRAWN, SEAMLESS,           
FULLY ANNEALED, PLAIN ENDS,                  
MAT. ELECTRIC FURNACE STEEL TO ASTM-213     
GRADE TP304 & A450,                          
THE WALL THICKNESS SPECIFIED IS THE MIN.     
WALL THICKNESS.  
TO BE HYDROSTATICALLY TESTED 
AND SUPPLIED IN BOXES-  
                      
3/4 IN OD     W/T 16 BWG      LENGTH     6100 MM 

  

  4000  عدد

  

 :  الزامات فروشنده

  بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و. 

 كالا در داخل جعبه استاندارد حمل و تحويل گردد. 

 بسته بندي كالا بايد به گونه اي باشد كه كالا هم درحين حمل ، تخليه و انبارش آسيب نبيند. 

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه  RNL-0348008-ME :اي شماره اقصه عمومي يك مرحلهاسناد من
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  

  :الزامات بازرسي فني 

  
هزينه هاي بازرسي و تست بر .بررسي و نهايي خواهد شد PIMبعد از ابلاغ به شركت برنده، در جلسه ) ITP(مراحل بازرسي و تست -1

  .عهده فروشنده مي باشد

الزامات عمومي مطابق  .و بر اساس تيوب بدون درز باشد ASTM A213 TP304فرايند ساخت همه تيوب ها مطابق با استاندارد  -2

  .مي باشد ASTM A450با 

چين مورد تاييد  MOPبرسد و كشورهاي اروپاي غربي، كره جنوبي، ژاپن يا  خريدارننده تيوب ها مي بايست به تاييد منابع تامين ك -3

  ).هر تامين كننده اي از چين مورد تاييد نخواهد بود.(خواهد بود خريدار

كان نمونه برداري و ارسال به آزمايشگاه براي انجام تست هاي تركيب و ام MTCبا توجه به متراژ مورد درخواست، ارائه تصوير -4

  .وجود داشته باشد فروشنده با هزينه  Flaring، Flatteningشيميايي، خواص مكانيكي،سختي سنجي، 

تيوب و هيدروتست براي  Eddy currentشامل  NDTمي بايست گواهينامه  4در گواهينامه ارائه شده علاوه برآزمون هاي بند -5

  .هاي فوق وجود داشته باشد

  .مطابق با استاندارد و گواهينامه هاي موجود باشد Markingهمه تيوب ها مي بايست داراي  -6

  .بسته بندي و حمل فين تيوب ها مي بايست مطابق با حمل دريايي و مورد تاييد خريدار باشد-7

  

 


	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	ارزیابی کیفی بدون امضاء
	0348008_Page_7
	0348008_Page_8

	آگهي فراخوان

